

Clavis Erhvervspsykologi P/S

Nørreport 26, 2. sal, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 14 85 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Medlem af: **Camilla Duus**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Anvendt regnskabspraksis	7
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clavis Erhvervspsykologi P/S Nørreport 26, 2. sal 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 14 85 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Camilla Duus Rikke Vedel Brix Lars Peter Dalby Gundersen
Direktion	Camilla Duus, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at foretage psykologisk arbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.646.585 mod 11.184.428 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.718.279 mod 3.646.274 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	9.646.585	11.184.428
1 Personaleomkostninger	-6.357.798	-6.939.743
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-567.715	-556.357
Andre driftsomkostninger	-23	0
Driftsresultat	2.721.049	3.688.328
Andre finansielle indtægter	8.145	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.915	-42.054
Resultat før skat	2.718.279	3.646.274
Årets resultat	2.718.279	3.646.274
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.662.747	0
Udbytte for regnskabsåret	1.577.032	4.167.774
Disponeret fra overført resultat	-521.500	-521.500
Disponeret i alt	2.718.279	3.646.274

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	2.573.500	2.607.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.573.500</u>	<u>2.607.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.003	151.718
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.003</u>	<u>151.718</u>
Deposita	330.913	304.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>330.913</u>	<u>304.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.022.416</u>	<u>3.063.718</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.731.705	1.877.893
Andre tilgodehavender	0	19.659
Periodeafgrænsningsposter	27.092	12.255
Tilgodehavender i alt	<u>1.758.797</u>	<u>1.909.807</u>
Likvide beholdninger	1.922.671	6.005.705
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.681.468</u>	<u>7.915.512</u>
Aktiver i alt	<u>6.703.884</u>	<u>10.979.230</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	2.069.765	2.591.265
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.577.032	4.167.773
Egenkapital i alt	4.156.797	7.269.038
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.017.850	1.365.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.422	338.141
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	349.793
Anden gæld	1.269.815	1.656.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.547.087	3.710.192
Gældsforpligtelser i alt	2.547.087	3.710.192
Passiver i alt	6.703.884	10.979.230

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	510.000	3.112.765	4.432.850	8.055.615
Udloddet udbytte	0	0	-4.432.851	-4.432.851
Årets overførte overskud eller underskud	0	-521.500	4.167.774	3.646.274
Egenkapital 1. januar 2023	510.000	2.591.265	4.167.773	7.269.038
Udloddet udbytte	0	0	-4.167.773	-4.167.773
Årets overførte overskud eller underskud	0	-521.500	1.577.032	1.055.532
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.662.747	0	1.662.747
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.662.747	0	-1.662.747
	510.000	2.069.765	1.577.032	4.156.797

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.954.546	6.542.561
Pensioner	352.340	351.885
Andre omkostninger til social sikring	19.597	21.458
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>31.315</u>	<u>23.839</u>
	<u>6.357.798</u>	<u>6.939.743</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en lejekontrakt til en forpligtelse på t.kr. 326.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rikke Vedel Brix

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 929fa1b0-a900-4d04-b10d-7e42faf38915

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-02-14 10:52:47 UTC



Lars Peter Dalby Gundersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8d04f24f-b038-448b-a56c-38050a38ef66

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-02-14 15:37:32 UTC



Camilla Duus

Direktør

Serienummer: d0c84724-8624-4b6f-80d1-415e027dc8ff

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-02-14 17:29:44 UTC



Camilla Duus

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d0c84724-8624-4b6f-80d1-415e027dc8ff

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-02-14 17:29:44 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-02-14 17:34:49 UTC



Camilla Duus

Dirigent

Serienummer: d0c84724-8624-4b6f-80d1-415e027dc8ff

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-02-14 17:49:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: UCE7Y-5WZ0L-MYE1G-WDX05-QYHXY-SD7HG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**